
Uchwała nr 918/141/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana 
Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku na ubieganie się o udzielenie grantów  
w ramach projektu pn.: „Opracowanie modelowych programów kwalifikacyjnych 
kursów zawodowych i kursów umiejętności zawodowych dla branż obszaru II” 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020  
Oś Priorytetowa 2, Działanie 2.14 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4 i art. 14 ust. 1  
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 
1571 i 1815) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana Kochanowskiego  
w Garbatce-Letnisku na ubieganie się o udzielenie grantów w ramach projektu  
pn.: „Opracowanie modelowych programów kwalifikacyjnych kursów zawodowych i kursów 
umiejętności zawodowych dla branż obszaru II” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014–2020 Oś Priorytetowa 2, Działanie 2.14, realizowanego w partnerstwie 
przez DGA S.A. (Partner Wiodący) z Gminą Miastem Toruń (Partner) reprezentowaną  
przez Toruński Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli z Torunia. 
 

§ 2. 
1. Udziela się Mirosławowi Dziedzickiemu – Dyrektorowi Zespołu Szkół Drzewnych i Leśnych 

im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku, pełnomocnictwa do działania, w imieniu 
Województwa Mazowieckiego, w zakresie związanym z działalnością statutową Zespołu 
Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku, w sprawie 
ubiegania się o udzielenie grantów w ramach projektu, o którym mowa w § 1.,  
w tym podpisania i złożenia wymaganych wniosków. 

2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Zespołu Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce – Letnisku. 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, może być cofnięte w każdym czasie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku na ubieganie się o udzielenie grantów  w ramach projektu pn.: „Opracowanie modelowych programów kwalifikacyjnych kursów zawodowych i kursów umiej...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


